26/10/2021 08:52 sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=28

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº225/2021 - Data: de 26
de outubro de 2021.

P R EF E I T U RA D E

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 28 / 2021 - DIÁRIA
DE 25 DE OUTUBRO DE 2021

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5960/2021 de 20
de Setembro de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) XI CONGRESSUL (Congresso Sul Brasileiro de Conselheiros Tutelares dos
Estados do Paraná, Santa Catarina e Rio Grande do Sul), que será realizado em Porto Alegre. no período de
15/11/2021 a 18/11/2021, conforme disposto no Processo Fly nº 56157/2021 , e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Valor da
Diárias Diária

DIONE MARI DE OLIVEIRA 828.842.859-20 Conselheira Tutelar 357712 3 R$
DO ESPIRITO SANTO 815,36

ERENEIA MADALENA DOS 960.076.569-34 Conselheira Tutelar 357716 3 R$
SANTOS SILVEIRA 815,36

EVELIN KALINOSKI 080.910.979-48 Psicóloga 357960 3 R$
815,36

JULIANA DE LIMA 033.570.819-62 Conselheira Tutelar 357714 3 R$
THEODORO 815,36

MÁRCIA REJANE 577.089.242-00 Pedagoga Social CARVALHO DE FREITAS 355370 3 R$
815,36

MARCIA RIBEIRO DE 004.919.499-28 Conselheira Municipal dos Direitos da 9903 3 R$
MIRANDA Criança e do Adolescente 815,36

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de Outubro de 2021 .

dk Vorút+tet M. ~- H~
Se.o. j.,(~ A~Sodalt

. Ot.,itt.., í-n ~ ~ o- 5960/2021
DOI\IANE MARISA · RUNER HAMMAD
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 5960/2021

sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=28

Total das
Diárias

R$
2.446,08

R$
2.446,08

R$
2.446,08

R$
2.446,08

R$
2.446,08

R$
2.446,08

1/1